
UCHWAŁA NR X/69/2019
RADY GMINY MSZANA

z dnia 12 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Mszana na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 poz. 506 j.t.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 j.t.)

Rada Gminy Mszana 

uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć planowane dochody o kwotę 65.940,40 zł, w tym:

1) dochody bieżące zwiększyć o kwotę 6.740,40

2) dochody majątkowe zwiększyć o kwotę 59.200,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych dochodów po wprowadzeniu zmiany, o której mowa w ust. 1 wynosi 
36.858.451,17 zł, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości 34.782.073,06 zł

2) dochody majątkowe w wysokości 2.076.378,11 zł.

§ 2. 1. Zwiększyć planowane wydatki o kwotę per saldo 296.265,89 zł, w tym:

1) wydatki bieżące zwiększyć o kwotę 33.208,40 zł

2) wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 263.057,49 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych wydatków po wprowadzeniu zmiany, o  której mowa w  ust. 1  wynosi 
42.362.966,43 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 32.150.434,42 zł

2) wydatki majątkowe w wysokości 10.212.532,01 zł.

§ 3.  Dokonać zmian w  planowanych kwotach dotacji udzielanych z  budżetu Gminy, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Zmniejsza się kwotę planowanych rozchodów o kwotę 230.325,49 zł z tytułu częściowego umorzenia 
pożyczki udzielonej na  podstawie umowy nr  133/2016/46/OA/poe/P z  05.07.2016  r.  z  Wojewódzkim 
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach. Łączna kwota planowanych rozchodów 
Budżetu Gminy wynosi 844.674,51 zł z tytułów wymienionych w tabeli nr 3.

§ 5. 1. Zwiększa się różnicę miedzy dochodami i wydatkami budżetu o kwotę 230.325,49 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 sierpnia 2019 r.

Poz. 5591



2. Po wprowadzonych zmianach różnica miedzy dochodami i wydatkami budżetu w kwocie 5.504.515,26 zł 
stanowi deficyt budżetu Gminy. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu Gminy są przychody z tytułu 
wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń 
kredytów z lat ubiegłych.

§ 6. Łączna kwota planowanych przychodów budżetu Gminy nie ulega zmianie i wynosi  6.349.189,77 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Mszana

Marek Liśnikowski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5591



Dotacje dla  

jednostek sektora 

finansów 

publicznych

Dotacje dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

Dotacje celowe
Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe
Przeznaczenie

010 01009                   15 000,00            15 000,00            15 000,00    
Rejonowy Związek Spółek Wodnych 

Konserwacja rowów

600 60004                 596 128,00           596 128,00          596 128,00    

Międzygminny Związek 

Komunikacyjny - komunikacja 

zbiorowa

600 60013                 176 510,36           176 510,36          176 510,36    
Pomoc finansowa  udzielona j.s.t 

- Droga Główna Południowa

600 60014                 200 000,00           200 000,00          200 000,00    

Pomoc finansowa  udzielona j.s.t 

- Drogi powiatowe na terenie 

Gminy

754 75412                 340 000,00          340 000,00          340 000,00    

Dotacja dla Stowarzyszenia OSP-

dofinansowanie zakupu 

samochodu ratowniczo-

gaśniczego

754 75412                   10 000,00            10 000,00            10 000,00    Dotacja dla Stowarzyszenia OSP

801 80195                     9 944,00               9 944,00              9 944,00    
Funkcjonowanie PODN, nauka 

religii wyznania ewangelickiego

852 85203                   20 000,00            20 000,00            20 000,00    

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań do 

realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

900 90005                 373 057,49          373 057,49          373 057,49    

Dofinanosowanie do 

ekologicznych źródeł energii 

cieplnej w ramach PONE

900 90019                   50 000,00            50 000,00            50 000,00    

Dofinansowanie do realizacji 

zadań związanych z ochroną 

środowiska

921 92109              1 010 000,00        1 010 000,00        1 010 000,00    
Dotacja dla samorządowych 

Instytucji Kultury – GOKiR

921 92116                 270 000,00           270 000,00           270 000,00    
Dotacja dla samorządowych 

Instytucji Kultury – Biblioteka

926 92605                 155 000,00          155 000,00          155 000,00    
Dofinansowanie w zakresie 

sprzyjania rozwojowi sportu

926 92605                   65 000,00            65 000,00            65 000,00    
Dofinansowanie w zakresie 

pożytku publicznego

             3 290 639,85        2 262 582,36       1 028 057,49       2 010 639,85                       -          1 280 000,00    

Zestawienie planowanych kwot dotacji do udzielenia z budżetu w 2019 roku.

RAZEM

Ogólna kwota dotacji 

planowanych do 

udzielenia z budżetu

RozdziałDział

w  tym z tego 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/69/2019

Rady Gminy Mszana

z dnia 12 sierpnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5591



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

926 0,00 6 740,40

0,00 6 740,40

razem: 0,00 6 740,40

926 0,00 59 200,00

0,00 59 200,00

razem: 0,00 59 200,00

0,00 65 940,40

                                                                        Dochody Budżetu Gminy Mszana na 2019 r.                                 Tabela Nr 1

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

34 775 332,66 34 782 073,06

bieżące

Kultura fizyczna 787 491,38 794 231,78

Kultura fizyczna 633 847,45 693 047,45

majątkowe

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 574,40 12 314,80

bieżące

Ogółem: 36 792 510,77 36 858 451,17

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 59 200,00

majątkowe 2 017 178,11 2 076 378,11

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5591



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 250,00 7 250,00 0,00 0,00 0,00 7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 250,00 -7 250,00 0,00 0,00 0,00 -7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 250,00 7 250,00 0,00 0,00 0,00 7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 250,00 -7 250,00 0,00 0,00 0,00 -7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 049 771,21 4 461 197,49 4 309 197,49 3 456 267,49 852 930,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 2 588 573,72 2 588 573,72 0,00 0,00

-69 541,60 -69 541,60 -69 541,60 -39 541,60 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 980 229,61 4 391 655,89 4 239 655,89 3 416 725,89 822 930,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 2 588 573,72 2 588 573,72 0,00 0,00

4 038 055,49 4 038 055,49 4 022 055,49 3 266 572,49 755 483,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-69 541,60 -69 541,60 -69 541,60 -39 541,60 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 968 513,89 3 968 513,89 3 952 513,89 3 227 030,89 725 483,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 850 021,30 2 725 021,30 2 670 845,30 94 099,00 2 576 746,30 50 000,00 0,00 4 176,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 057,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 057,49 263 057,49 0,00 0,00

3 113 078,79 2 725 021,30 2 670 845,30 94 099,00 2 576 746,30 50 000,00 0,00 4 176,00 0,00 0,00 388 057,49 388 057,49 0,00 0,00

122 076,00 12 076,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 4 176,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 057,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 057,49 263 057,49 0,00 0,00

385 133,49 12 076,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 4 176,00 0,00 0,00 373 057,49 373 057,49 0,00 0,00

1 189 802,00 1 189 802,00 15 802,00 0,00 15 802,00 1 170 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 299 802,00 1 299 802,00 15 802,00 0,00 15 802,00 1 280 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 066 700,54 32 117 226,02 22 056 382,23 14 474 563,36 7 581 818,87 2 022 194,00 7 353 309,00 525 722,79 0,00 159 618,00 9 949 474,52 9 949 474,52 0,00 0,00

-76 791,60 -76 791,60 -69 541,60 -39 541,60 -30 000,00 -7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 057,49 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 057,49 263 057,49 0,00 0,00

42 362 966,43 32 150 434,42 21 986 840,63 14 435 021,76 7 551 818,87 2 124 944,00 7 353 309,00 525 722,79 0,00 159 618,00 10 212 532,01 10 212 532,01 0,00 0,00

przed zmianą 2 147 158,40

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 147 158,40

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
40095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

                                   Wydatki Budżetu Gminy Mszana na 2019 r.                                          Tabela Nr 2

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5591



Tabela nr 3

LP. Wyszczególnienie Klasyfikacja kwota

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów

§ 992 844 674,51            

1.1 Spłaty kredytu - Bank Spółdzielczy Jastrzębie - 

Zdrój

840 000,00            

1.2 Spłaty pożyczek 4 674,51                 

1.2.1 Ograniczenie niskiej emisji na terenie Gminy 

Mszana w 2016 r. z WFOŚiGW

4 674,51                 

844 674,51            

Planowane rozchody budżetu Gminy Mszana w 2019 r.

Rozchody

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5591


		2019-08-14T12:31:26+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




